Исполнитель: ООО «Компания АЛС и ТЕК»                      стр. 1 из 3 Заказчик: ОАО «Ростелеком»

Заказ №___   к Рамочному Контракту на техническое и послегарантийное обслуживание №08/07 от 23.04.2007

ЗАКАЗ № 6-2013

К РАМОЧНОМУ КОНТРАКТУ

НА ТЕХНИЧЕСКОЕ И ПОСЛЕГАРАНТИЙНОЕ

ОБСЛУЖИВАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ АЛС

№08/07 от 23.04.2007г.

ЗАКЛЮЧЕННОМУ МЕЖДУ

ОАО «Ростелеком»

Именуемым в дальнейшем “Заказчик”

И

ООО «Компания АЛС и ТЕК»

Именуемым в дальнейшем “Исполнитель”

Дата подписания:  «___»_____________20__

Исполнитель: ООО «Компания АЛС и ТЕК»                      стр. 2 из 3 Заказчик: ОАО «Ростелеком»

Заказ №___   к Рамочному Контракту на техническое и послегарантийное обслуживание №08/07 от 23.04.2007

ПРИНИМАЯ ВО ВНИМАНИЕ, ЧТО:

А. Стороны заключили Рамочный Контракт на техническое и послегарантийное обслуживание

оборудования «АЛС» от 23.04.2007 № 08/07(в дальнейшем «Контракт»).

B. Исполнитель обязуется оказывать Заказчику услуги по техническому и послегарантийному

обслуживанию в соответствии с видами послегарантийного обслуживания, предусмотренными в

Приложении 1 к Контракту (в дальнейшем «Услуги»), а Заказчик обязуется уплачивать Исполнителю

суммы за указанные Услуги, объем которых определен в настоящем Заказе на условиях, указанных

здесь и в Контракте.

Настоящий Заказ заключен между:

ОАО «Ростелеком», в лице вице Вице-Президента - Директора макрорегионального филиала

«Урал» Сафеева Рустема Рузбековича, действующего на основании положения о

Макрорегиональном филиале и генеральной доверенности от 27.04.2012 года № 12-300

(именуемое в дальнейшем «Заказчик»),
и

ООО «Компания АЛС и ТЕК», в лице генерального директора Салимова Ильдара

Ибрагимовича, действующего на основании Устава (именуемым в дальнейшем «Исполнитель»).

НА ОСНОВАНИИ ЭТОГО СТОРОНЫ ДОГОВОРИЛИСЬ О СЛЕДУЮЩЕМ:

Статья 1. Определения

При использовании в настоящем Заказе, термины и выражения, определённые в Контракте, будут иметь

значение, определенное в указанном Контракте.

Статья 2. Контракт
Положения и условия, содержащиеся в Контракте, включены соответственно в настоящий Заказ. В

случаях расхождения между текстами этого Заказа и Контракта, превалирующую силу будет иметь

текст этого Заказа.

Статья 3. Оказание Услуг, цены и общая стоимость Заказа
Исполнитель согласен оказать Услуги в отношении Оборудования, а Заказчик согласен оплатить

вышеназванные Услуги по ценам и в общей стоимости, в соответствии с Полным пакетом услуг,

согласно нижеприведенному перечню.

Перечень оборудования Челябинского филиала ОАО «Ростелеком», обслуживаемого в

рамках настоящего Заказа с 01.01.2013г. по 31.12.2013г.

Наименование объекта
Количество

портов

Цена за порт

в год без

НДС, руб.

Период

обслужива

ния

Сумма без

НДС, руб.

Оборудование FTTx

г. Златоуст 936 16,60 01.01.2013 –

31.12.2013

15 537,60

г. Копейск 2064 16,60 34262,40

г. Магнитогорск 1 920 16,60 31 872,00

г. Карабаш 2304 16,60 38246,40

г. Челябинск 5016 16,60 83265,60

Итого за оборудование FTTx: 12 240   203 184,00

Итого стоимость настоящего Заказа, выплачиваемая Заказчиком Исполнителю, составляет

203 184,00 (Двести три тысячи сто восемьдесят четыре и 00/100) рублей без учета НДС 18%.

Кроме того, НДС 18% составляет 36 573,12 (Тридцать шесть тысяч пятьсот семьдесят три и

12/100) рублей.

Общая стоимость настоящего заказа, включая НДС 18%, составляет 239 757,12 (Двести

тридцать девять тысяч семьсот пятьдесят семь и 12/100) рублей.

Исполнитель: ООО «Компания АЛС и ТЕК»                      стр. 3 из 3 Заказчик: ОАО «Ростелеком»

Заказ №___   к Рамочному Контракту на техническое и послегарантийное обслуживание №08/07 от 23.04.2007

Статья 4. Условия оплаты

Все платежи осуществляются в соответствии со Статьей 3 Контракта №08/07 от 23.04.2007г.

Финансовые документы (счета, счета-фактуры и акты выполненных работ) высылаются

Заказчику на его почтовый адрес: 454091, г. Челябинск, ул. Кирова, 161, Отдел документальной

поддержки телекоммуникаций, Фрундину Алексею Андреевичу, т. (351) 263-63-57, не позднее

05 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

Статья 5. Сдача приемка услуг.
Сдача – приемка Услуг производится в соответствии со Статьей 3 Контракта 08/07

от 23.04.2007 г.

Статья 6. Условия вступления в силу настоящего Заказа.
Настоящий Заказ распространяет свое действие на отношения Сторон возникшие до момента

его подписания, а именно с 01.01.2013 года. Неисполненные обязательства Сторон, в случае

истечения Срока действия настоящего Заказа в соответствии с настоящим пунктом, остаются в

силе до их полного и надлежащего исполнения.

Статья 7. Сроки действия Заказа
Срок действия Заказа установлен с 01 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

Статья 8. Реквизиты сторон

Исполнитель:

ООО «Компания АЛС и ТЕК»

410012, г.Саратов, ул.Б.Казачья, д.6

ИНН/КПП 6452045336/645201001

ОКПО 36199193

ОКОНХ  52300

Почтовый индекс:410012

Телефон: (8452) 79-94-98

Факс: (8452) 79-94-97

Банковские реквизиты:

Р/сч  40702810656070101757

В Саратовском ОСБ 8622, г.Саратова,

К/сч  30101810500000000649

БИК  046311649

Заказчик:

ОАО «Ростелеком»

Юридический адрес: 191002, г.Санкт-

Петербург,

ул.Достоевского, д. 15

Почтовый адрес Челябинского филиала:

454091, г. Челябинск, ул. Кирова,  дом 161.

тел.(351) 266-26-09, факс(351) 266-67-04

Банковские реквизиты

р/с 40702810400010000060 в Челябинском

филиале ОАО АКБ «Связь-Банк»;

к/с 30101810800000000780,

БИК 047501780,

ИНН 7707049388,

КПП 745343002.

От имени

ООО «Компания АЛС и ТЕК»

_____________/И.И. Салимов/

Генеральный директор

От имени

ОАО «Ростелеком»

______________/Р.Р. Сафеев/

Вице-Президент - Директор

макрорегионального филиала «Урал